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Szkoła w Dąbrowie Leśnej "szkołą marzeń"

Wielkimi krokami zbliża się zakończenie jednej z największej inwestycji w naszej gminie, tj.
budowy szkoły podstawowej w Dąbrowie Leśnej. Choć "pierwszy dzwonek" w SP nr 2 zabrzmi
dopiero za 5 miesięcy, wczoraj, 30 marca w auli ICDS-u zorganizowano Dzień Otwarty. Na
spotkanie przyszło ponad 150 osób - rodziców i dzieci zainteresowanych nauką w nowej
szkole.
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Wielkimi krokami zbliża się zakończenie jednej z największej inwestycji w naszej gminie, tj. budowy
szkoły podstawowej w Dąbrowie Leśnej przy ul. Partyzantów 31. Choć "pierwszy dzwonek" w SP nr 2
zabrzmi dopiero za 5 miesięcy, wczoraj, 30 marca w auli ICDS-u zorganizowano Dzień Otwarty. Na
spotkanie przyszło ponad 150 osób - rodziców i dzieci zainteresowanych nauką w nowej szkole.

W prezentacji nowej szkoły udział wzięli także: Zastępca Burmistrza Łomianek - Piotr Rusiecki,
Sekretarz Gminy - Beata Duch-Kosiorek oraz Przewodniczący Rady Miejskiej - Tadeusz Krystecki.



Dyrektor nowej szkoły (SP nr 2), Małgorzata Pelczarska omówiła swój pomysł na prowadzenie szkoły.



(kliknij w obrazek, aby pobrać prezentację)

W szkole będą mogły znajdować się 3 oddziały przedszkolne tzw. zerówki. Najmłodsi uczniowie będą
oddzieleni od starszych. Wśród pracowni specjalistycznych będą dwie pracownie komputerowe oraz
pracownie przedmiotowe i laboratoria językowe. W szkole będą znajdowały się łącznie 22 sale
lekcyjne, biblioteka szkolna z centrum multimedialnym, hala gimnastyczna (z 172 miejscami na
widowni), sala do gimnastyki korekcyjnej, boisko szkolne, plac zabaw, świetlica, nowoczesna stołówka
oraz sklepik szkolny.

W szkole wprowadzone będą dzienniki elektroniczne, które - jak podkreśliła Pani Dyrektor - w naszej
gminie już się sprawdziły. Podkreślano również walory i korzystne położenie nowej szkoły (sąsiedztwo
Kampinoskiego Parku Narodowego). Obowiązkowym językiem obcym w SP nr 2 będzie język
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angielski (z podziałem na grupy zaawansowania) oraz dodatkowo - ze względu na
zainteresowanie rodziców - język niemiecki (od 5 klasy); dodatkowe zajęcia językowe
będą finansowane przez Urząd Miejski. Ważnym elementem w funkcjonowaniu nowej szkoły
będą także zajęcia pozalekcyjne: zajęcia sportowe, wolontariat, zajęcia terapii pedagogicznej,
konsultacje przedmiotowe i zajęcia wyrównawcze, koła przedmiotowe. W ramach działalności
opiekuńczej będzie zapewniony także dostęp do pedagoga, psychologa i logopedy. Warto także
dodać, że dzieci z klas 0-3 będą bezpłatnie jeździły na zajęcia na basenie w ICDS.

Na pytania rodziców odpowiadał także Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki. Podkreślił, że
szkoła będzie nowoczesna i bezpieczna (na terenie placówki będzie znajdował się oczywiście
monitoring). Zapewnił ponadto, że planowana jest także budowa chodnika do szkoły oraz budowa
ścieżki rowerowej.



- Patrząc też na potencjał rozwojowy naszej gminy okazuje się, że trzeba będzie budować jeszcze jedną
szkołę. Wstępnie mogę zadeklarować, że będzie to szkoła w Łomiankach Dolnych - zapewnił Burmistrz
Rusiecki.

Rodzice zainteresowani byli nauką języka hiszpańskiego, poza językiem angielskim. Nie zabrakło pytań
o liczebność klas (przewiduje się średnio ok. 25 osób w klasie), szkolną stołówkę, która będzie na
miejscu oraz szkolny autobus, który docelowo ma dowozić do placówki dzieci z rejonu.

Nacisk w Szkole Podstawowej w Dąbrowie Leśnej zostanie położony na:
- edukację w zakresie języków obcych - klasa dwujęzyczna, innowacja pedagogiczna, obóz językowy -
Euroweek
- edukację matematyczno-przyrodniczą - matematyka międzyoddziałowa, współpraca z KPN-em,
Sanepidem, działania ekologiczne, wycieczki krajoznawcze po okolicy i Polsce
- edukację wczesnoszkolną - podział zajęć w edukacji wczesnoszkolnej i prowadzenie ich przez
specjalistów

Burmistrz Rusiecki, podsumowując wczorajsze spotkanie, zapewnił, że to nie koniec inwestycji w
oświatę w gminie. Niebawem do użytku oddane zostanie nowe przedszkole w Dziekanowie Leśnym. W
Dąbrowie Leśnej zbudowane zostanie nowe przedszkole, a przedszkole z ul. Szpitalnej przeniesione
będzie na działkę gminną przy ul. Wiejskiej, gdzie będzie sąsiadowało z nowoczesnym placem zabaw.
Modernizowane są kolejno także place zabaw.



Zapisy uczniów do klas 0 i I do Szkoły w Dąbrowie Leśnej potrwają od 7 do 21 kwietnia
2017; wnioski należy składać w sekretariacie Gimnazjum nr 1 przy ul. Staszica 2.
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